żona doktora i profesora Warszawskiego
Uniwersytetu, jak niemniej W-na Wolens,
przełożona Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia,
zamieszkała w Warszawie na Długiej ulicy.
Osoby życzące sobie wynająć lokale, zgłosić
się zecheą Ho jednej z wyżej wymienionych
osób. 487r

Warszawa d. 21 Lutego (5 Marca) 1885.

Główny Skład tatoni
do czesania włesów, z fabryki Roberta

Aine w Paryżu.
Jan Kalinowski,

61 Ulica Marszałkowska 61.
Poleca wielki wybór GRZEBIENI i grzeby
ków kieszonkowych szyldkretowych, z kości
słoniowej, bawolich, z rogu irlandzkiego,
bukszpanowych, gumowych i ołowianych.